2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
25 сентября 2023 г.                              г. Михайловск                                                  № 1326
О внесении изменений в Порядок создания и ведения официальных страниц администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных муниципальных                  организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный  постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2023 г. № 1199

На основании письма управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 07.09.2023 № РМП-52/30-38 по результатам юридической экспертизы, проведенной управлением по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края, администрация     Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок создания и ведения официальных страниц администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края,         структурных подразделений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных муниципальных организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа         Ставропольского края от 29 августа 2023 г. № 1199 «О создании и ведении официальных страниц администрации Шпаковского муниципального          округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации             Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных муниципальных организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела «II. Организация работы по созданию и ведению официальных страниц» изложить в следующей редакции:
«4. На официальных страницах администрацией, структурными           подразделениями и подведомственными организациями размещается не менее 3 публикаций в неделю о деятельности администрации, соответствующих структурных подразделений и подведомственных организаций.».

1.2. В подпункте 3 пункта 5 раздела «III. Требования к содержанию      официальных страниц» число «12» заменить числом «1.2».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте              администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-       телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа       Семенову Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько